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برگزاری انتخابی کشتی کارگران راه‌آهن

روز کارگر برای گوش شکسته‌های کشتی این مجموعه 
امسال رنگ و بوی خاص و ویژه‌ای داشت، زیرا با 
تدبیر خسرو محمدعلیزاده مدیرکل رفاه و سامت 
راه‌‌آهن، همچنین طراحی داود هداوند قهرمان و 
ملی‌پوش پیشین کشتی فرنگی ایران و قاره آسیا که 
هم‌اکنون مدیریت ورزش و کشتی مجموعه راه‌آهن 
ایران را عهده‌دار است، مسابقات انتخابی کشتی 
کارگران راه‌آهن با حضور تنی چند از ستاره‌های ورزش 
کشتی و پیشکوتان نامدار این رشته ورزشی در پایتخت 
برگزار شد.  این برنامه ویژه که به مناسبت روز کارگر 
همراه شده بود با افتتاح سالن تازه بازسازی شده 
کشتی راه‌آهن تهران، با حضور ستاره‌های کشتی 
پایتخت و کشتی‌گیران کارگری که برای شرکت دراین 
مسابق انتخابی حاضر شده بودند جلوه خاصی یافته 
بود. گفتی است، میهمانان ویژه مراسم افتتاحیه و 
مسابقات انتخابی کارگران راه آهن، چهره‌های ماندگار 
و شاخص کشتی ایران همچون حاج محمدرضا 
طالقانی، مسعود)شاپور( مقربی، سردار بهتری، 
حسن وحدتی، سیدمهدی صدری، عزیز خورشیدی، 
اکبر بهتری  و تنی چند از نامداران و افتخارآفرینان 
این رشته پرافتخار بودند. یوسف گران‌پاشا مدیرکل 
راه‌آهن تهران نیز میهمان مراسم اختتامیه و اهدای 

جوایز این رقابت انتخابی بود.

حضور ۲پینگ‌پنگ‌باز ایرانی در امریکا
سومین فصل رقابت‌های لیگ تنیس روی میز امریکا 
در حالی برگزار می‌شود که دو پینگ‌پنگ‌باز ایرانی 
فرصت حضور در رقابتی‌ترین فصل این لیگ را پیدا 
کرده‌اند. فهرست 10 تیم شرکت‌کننده در فصل 
جدید در حالی اعلام شد که نام دو پینگ‌پنگ‌باز 
ایرانی نیز در بین آنها دیده می‌شود. بر همین 
اساس، امیرحسین هدایی و امیررضا عباسی 
نفراتی هستند که به ترتیب برای تیم‌های نیویورک 
اسلیز و لس‌آنجلس اسپینرز بازی خواهند کرد. 
هدایی فصل گذشته در ترکیب تیم تگزاس حضور 
داشت و عباسی نیز برای همین تیم لس‌آنجلس 
اسپینرز بازی می‌کرد. فصل جدید لیگ تنیس 
روی میزامریکا یک ویژگی خاص نیز دارد. بازیکنان 
زیادی از کشورهای چین و کره جنوبی حضور دارند 
و چهره‌های شاخصی همچون »نیوا کوکی« و »یویا 
اوشیما« دو بازیکن مطرح ژاپنی، »روبرت گاردوس« 
اتریشی، »لیام پیچفورد« انگلیسی و »چو سونگ 

مین« اهل کره جنوبی بازی خواهند کرد.

رستمیان، تنها ایرانی برترین های تیراندازی

 یک نفر در بین 10 نفر
جدیدترین رنکینگ جهانی تیراندازی در ماه مه 
2025 توسط فدراسیون جهانی اعلام شد. بر این 
اساس هانیه رستمیان در تپانچه 25 متر زنان با قرار 
گرفتن در جمع 10 تیرانداز نخست، همانند ماه قبل 
در رده ششم قرار دارد. او تنها تیرانداز ایران است که 
چنین جایگاهی را دارد. هانیه رستمیان در تپانچه 10 
متر زنان در رده 13 قرار گرفته است. محمد بیرانوند 
که فدراسیون تیراندازی از او به عنوان پدیده 
تیراندازی یاد می‌کرد، حالا در رده 41 تراپ مردان 
قرار گرفته است. بعد از هانیه رستمیان بهترین 
رده برای تیراندازان ایران برای فاطمه امینی در 
تفنگ 10 متر زنان است که جایگاه 30 را به خودش 

اختصاص داده است.

 

آغاز اردوی تیم ملی تفنگ با ۱۵ نفر
دومین مرحله از اردوی تیم ملی تفنگ در سال ۱۴۰۴ 
از ۱۵ اردیبهشت ماه آغاز می‌شود. دومین مرحله از 
اردوی تیم ملی تفنگ با حضور 15 تیرانداز از 15 تا 
26 اردیبهشت ماه در تهران برگزار می‌شود. شرمینه 
چهل امیرانی از تهران، فاطمه امینی از اصفهان، 
نجمه خدمتی از تهران، درین دارابی از البرز، فاطمه 
کبیری از گیلان، رکسانا کاظمی از لرستان، ساینا 
تیموری از آذربایجان غربی، نازنین زهرا عبداللهی 
از البرز، امیرمحمد نکونام از تهران، هادی غرباقی 
از قم، پوریا نوروزیان از ایام، ابوالفضل نعمتی از 
تهران، محمدمهدی طهماسبی از البرز، ماهان 
صفری از ایلام و محمد امین رهسپار از لرستان به 

این اردو دعوت شدند.

تیم ملی آب‌های آرام عازم چین شد
تیم ملی قایقرانی آب‌های آرام بزرگسالان ایران 
برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا عازم چین 
شد. مسابقات آب‌های آرام قهرمانی بزرگسالان 
آسیا 18 تا 20 اردیبهشت ماه در مرکز ورزش‌های 
آبی یائوهو شهر نانچانگ چین برگزار می‌شود. 
تیم ایران با ترکیب 7 ورزشکار زن و مرد و 3 
مربی در این رقابت‌ها حضور خواهد داشت. الناز 
شفیعیان و تانیا کارگرپور در کایاک بانوان، هیوا 
افضلی و مائده شورگشتی در کانوی بانوان، علی 
آقامیرزایی و پیمان قویدل در کایاک مردان و 
محمدنبی رضایی در کانوی مردان، اعضای تیم 
ایران در این دوره از مسابقات قهرمانی آسیا در 

کشور چین هستند.

3 منهای فوتبال

نوجوان  دختر  حسینی  زهرا)آلما(  سیده 
وزنه‌برداری ایران در دسته وزنی 64کیلوگرم 
دختران، موفق شد با ثبت دو حرکت صحیح و 
مجموع 197کیلوگرم صاحب نشان برنز مجموع 
جهان در رده سنی نوجوانان شود. حسینی 
جزو همان استعدادهای ناب و خوش‌آتیه‌ای 
است که در دوره پیشین مدیریتی فدراسیون 
وزنه‌برداری)دوره ریاست علی مرادی( ماحصل 
استعدادیابی در استان‌ها و شهرستان‌ها است که 
به تیم پایه دعوت شد و با شناخت استعدادش، 
روی توانمندی‌های او تمرکز شد تا نهایتاً اینجا در 
رقابت‌های جهانی 2025 پرو با کسب نشان برنز 
نوجوانان جهان مزد زحماتش را دریافت کند.

 
بهره‌برداری از داشته‌های قبل

اگرچه رئیس فعلی وزنه‌برداری و همراهانش 
از روزی که به‌عنوان مسئول، سکان هدایت 
مجموعه وزنه‌برداری ایران را برعهده گرفتند در 

مصاحبه‌های متعددی که انجام دادند، اصرار 
داشتند چیزی جز »خرابه« از مدیریت قبل به 
ارث نبردند! اما کد غلطی که آنها دادند، هرچه 
جلوتر رفتیم با درخشش استعدادهای نابی که 
در دوره مدیریت پیشین وزنه‌برداری استعدادیابی 
شده و به‌درستی پرورش یافته بودند، به اهالی 
ورزش و خانواده وزنه‌برداری ثابت کرد که 
ادعای به ارث بردن )خرابه( از دوره قبل نه‌تنها 
درست نیست، بلکه برعکس هر آنچه که امروز 
انوشیروانی و یارانش از آن در مسابقات مختلف 
برون‌مرزی سود می‌برند، نتیجه و حاصل کار 
و زحمات شبانه‌روزی زیربنایی و استعدادیابی 
قابل قبولی است که برای وزنه‌برداری از قبل به 
یادگار مانده است. نمونه بارز این استعدادهای 
درخشان که در دوره قبل کشف و پرورش یافتند، 
همین سیده زهرا)آلما( حسینی دختر نوجوان 
مدال‌آور ایران در رقابت‌های جهانی 2025 پرو 
است که چراغ اول را برای تیم سجاد انوشیروانی 

با برنز جهانی روشن کرد.
حسینی سال 1398 توسط اکبر خورشیدی)مشاور 
فنی وقت بانوان( به اردوی تیم‌های پایه دعوت 
شد و سال 1400 نخستین حضور بین‌المللی خود 
را در رقابت‌های جهانی نوجوانان و جوانان در 
جده عربستان تجربه کرد. همین اعتمادی که 
به این دختر مستعد نوجوان درگذشته شد، 

موجب شد تا او حالا در آخرین سال حضورش 
در رده سنی نوجوانان در رقابت‌های جهانی لیما 
خوش بدرخشد و چراغ اول کاروان وزنه‌برداری 
برنز مجموع  و  نقره یک‌ضرب  با  را  ایران 
جهان استارت بزند. آلما حسینی در حالی 
 موفق به کسب مدال برنز مجموع جهان در 
گروه A دسته وزنی ۶۴کیلوگرم دختران رده سنی 
نوجوانان و جوانان شد که در حرکت یک‌ضرب 
رکورد ۸۶کیلوگرم را ثبت کرد و با عنوان چهارمی 
دستش به مدال این حرکت نرسید. حسینی 
در دوضرب با مهار وزنه ۱۱۱کیلوگرم نقره‌ای شد 
تا در مجموع با ثبت رکورد ۱۹۷کیلوگرم صاحب 
سکوی سومی دنیا شده و مدال برنز را از آن خود 
کند. نکته مهم در رقابت این دسته وزنی در 
گروه A این بود که تعداد نفرات حاضر در این 
 B گروه فقط 2وزنه‌بردار نوجوان بود! در گروه
نیز ۲وزنه‌بردار نوجوان حضور داشتند که یکی 
از آنها توانست در یکضرب، دوضرب و مجموع 
حسینی را کنار زده و مدال نقره جهان را از آن 
خود کند! در گروه c هم ٩ وزنه‌بردار نوجوان 
حضور داشتند. نفرات با توجه به رکورد ورودی 
 A گروه‌بندی می‌شوند و بالاترین رکوردها در گروه
قرار می‌گیرند. برای اولین‌بار مسابقات همزمان 
روی دو تخته برگزار و پسران و دختران همزمان 

وزنه می‌زدند.

استارت پشتوانه‌ها در لیمای پرو با نقره و برنز آلما حسینی

استخراج مدال جهانی از دل خرابه!

اعزام شمشیربازی با همان نفرات همیشگی به گرجستان

تمرین برای دوئل در جام جهانی مادرید
 عربستان قبل از المپیک من را می‌خواست

 رنگرز: پیشنهاد داشتم اما نرفتم

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی به 
ماجرای پیشنهادات خارجی خود 

واکنش نشان داد. 
بعد از اینکه چندین‌بار رسانه‌ها مدعی 
شدند که حسن رنگرز سرمربی تیم 
ملی کشتی فرنگی از کشورهای دیگر 
پیشنهاد دارد و این پیشنهادها را رد 
کرده حالا سرمربی تیم ملی در مقام 
پاسخگویی برآمده و از واقعی بودن این 

پیشنهادات خبر داد: »بعد از المپیک 
۲۰۲۴ پاریس دو کشور به صورت خیلی 
جدی خواستار جذب بنده شدند و 
از طریق فدراسیون کشتی نیز این 
موضوع را پیگیری کردند.  البته قبل 
از المپیک نیز عربستان این موضوع 
را مطرح کرده بود که با مخالفت من 

شد.« مواجه 
رنگرز بدون اینکه توضیح بدهد چرا 
وقتی این پیشنهادها رد شده، حالا 
در رسانه‌ها مطرح شده است، ادامه 
داد: »در شرایطی که بنده به‌عنوان یک 
سرباز کوچک این مملکت می‌توانم به 

مردم و جوانان این مرز و بوم خدمت 
کنم، هیچ‌گاه حاضر نیستم تیم ملی 
کشورم را رها کنم و به کشور دیگری 
بروم. این وظیفه بر دوش من است 
و تا لحظه‌ای که بتوانم به کشتی ایران 
خدمت کنم دریغ نخواهم کرد. ما 
هر چه داریم را مدیون کشورمان 
هستیم و باید به این جوانان خدمت 
کنیم. دومین موضوعی که باعث شد 
به این پیشنهادات پاسخ رد بدهم، 
شخص علیرضا دبیر و رفاقتم با او بود 
که می‌بینم چقدر برای کشتی ایران 

زحمت می‌کشد.«

ترکیب تیم ملی شمشیربازی سابر ایران 
برای اردوی گرجستان و جام جهانی 
اعام  طبق  شد.  مشخص  مادرید 
کادرفنی تیم ملی شمشیربازی همان 
نفرات قبلی و همیشگی که به رقابت‌های 
مختلف اعزام می‌شوند، اینجا هم برای 
و  گرجستان  در  شمشیربازی  اردوی 
رقابت‌های جام جهانی مادرید گزینش 
شدند. رقابت‌های انتخابی درون‌اردویی 

تیم ملی شمشیربازی سابر با حضور 
۱۵سابریست برگزار شد و در نهایت 
برای حضور در اردوها  پنج ورزشکار 
شدند.  انتخاب  پیش‌رو  مسابقات  و 
براساس اعام محمد رهبری مربی 
تیم ملی شمشیربازی سابر، فرزاد باهر، 
محمد فتوحی، نیما زاهدی، نیما آقایی 
و طاها کارگرپور به‌عنوان نفرات منتخب 
معرفی شدند. این شمشیربازان در اردوی 
مشترک بین‌المللی گرجستان که از ۲۰ تا 
۳۰ اردیبهشت‌ماه با حضور تیم‌های ملی 
ایران، گرجستان، رومانی و قزاقستان 
برگزار خواهد شد، شرکت می‌کنند. 

ــون  ــه هم‌اکن ــن، ک ــی پاکدام ــن عل همچنی
در رقابت‌های گرندپری سئول حضور 
اردوی  به  این رقابت‌ها  از  پس  دارد، 
گرجستان ملحق خواهد شد. تیم ملی 
شمشیربازی ایران پس از پایان این 
ــپانیا  ــی اس ــام جهان ــی، در ج اردوی تدارکات
که از ۲ تا ۴خرداد در شهر مادرید برگزار 
می‌شود، شرکت می‌کند. از میان نفراتی 
که در این مسابقه انتخابی توانستند 
وارد ترکیب تیم ملی شوند تنها طاها 
کارگرپور عضو جدید است و بقیه نفرات 
پیش از این هم در ترکیب تیم ملی 

ــد. ــران بودن ای
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روزهای خوش پاریس خیلی زود برای تکواندوی 
دختران به پایان رسید. کار تیم ملی تکواندو 
زنان که با هدایت مینو مداح در شیاپ‌چانگ 
پاریس تهمینه‌وار تاریخ ورزش زنان را از نو 
نوشت، حالا به جایی رسیده که مدال‌آورانش 
علناً به صورت لفظی با یکدیگر درگیر می‌شوند. 
به چند روز پیش برمی‌گردیم جایی که ناهید 
کیانی و مبینا نعمت‌زاده در جریان مسابقات 
تکواندو جام ریاست فدراسیون جهانی با 
یکدیگر روبه‌رو شدند و با پایان مسابقه و 
شکست کیانی مقابل نعمت‌زاده با یکدیگر 
دست ندادند. البته که ماجرا فقط به اینجا 
ختم نمی‌شود و در حالی که تصور می‌شد 
موضوع فقط امتناع از دست دادن باشد، 

به موضع‌گیری در فضای مجازی و درگیری 
طرفداران دو طرف هم کشیده شده است. این 
اتفاقات در حالی رخ داده که خیلی هم غیرقابل 
پیش‌بینی نبود و آن روزی که بعد از المپیک 
صحبت از تغییر وزن نعمت‌زاده و مبارزه در وزن 
کیانی بود، می‌شد چنین روزهایی را پیش‌بینی 
کرد. تغییر وزن و رقابت ورزشکاران در یک وزن 
مشابه چیز عجیبی نیست اما نحوه مدیریت دو 
ورزشکار برای رقابتی سالم و دوری از حواشی کاری 
است که به نظر می‌رسد فدراسیون هادی ساعی 
از پس آن برنیامده است. حواشی و جناح‌بندی 
تیم ملی تکواندو زنان موضوع جدیدی نیست و 
قبل از المپیک هم وجود داشت اما مینو مداح 
سرمربی سابق تیم ملی با صبوری و مدیریت 
درست، این حواشی را کنترل کرد تا پای آن 
به نتایج تیم ملی در شیاپ‌چانگ المپیک 
نرسد. او حتی برای برای شعله‌ور نشدن این 
اختلافات در المپیک پاریس از حق خود گذشت 
و روی صندلی کوچ نعمت‌زاده ننشست تا مهروز 
ساعی این کار را انجام دهد. بعد از المپیک هم 
که به‌جای او در تمامی مراسمات تقدیر و تشکر، 

اختلاف؛ هدیه فدراسیون تکواندو به ستاره‌ها

 پارسال دوست 
ا  مسال  دشمن

مهروز ساعی حضور پیدا می‌کرد، دم نزد 
اما در نهایت هادی ساعی که قبل از این 
سابقه درگیری و اختلاف با مربیان زیادی را 
در جامعه تکواندو دارد، کار را به جایی رساند 
که به گفته مینو مداح به‌خاطر توهین‌های 
صورت گرفته از جانب رئیس فدراسیون، این 
مربی موفق قید تیمش را زد تا این حواشی 
بیشتر از این ادامه پیدا نکند. مداح کنار 
کشید اما حواشی کم که نشد هیچ، بلکه با 
عدم مدیریت صحیح مهروز ساعی سرمربی 
وقت که اتفاقاً فدراسیون اصرار دارد نام 
سرمربی را هم روی او نگذارد، بیشتر شد و 
کار به جایی رسیده که ملی‌پوشان به صورت 

لفظی و حتی طبق ادعای عده‌ای، فیزیکی به 
جان یکدیگر بیفتند.

حالا که کار از کار گذشته فدراسیون در 
واکنش به این موضوع اعلام کرده است که 
با هر دوملی پوش برخورد قاطع می‌شود و 
اصغر رحیمی مدیرفنی تیم‌های ملی این‌طور 
گفته است که اگر این اتفاقات ادامه‌دار باشد 
هر دو تکواندو کار حذف خواهند شد. اما 
سؤال اصلی اینجاست که چرا فدراسیون 
هادی ساعی جلوی حواشی که مدیریت 
آن خیلی راحت بود را نگرفت که حالا 
کار به اینجا برسد. چرا کادرفنی فعلی با 
حمایت‌های یک‌جانبه از یکی از طرفین این 

دعوا مسأله تغییر وزن را بهتر مدیریت نکرد؟ 
چرا بعد از رویارویی اول این دو ملی‌پوش 
در وزن منفی57، زمانی که کیانی یک وزن 
پایین‌تر آمده و در این مسابقات در وزن 
منفی53 کیلوگرم شرکت کرد، باز هم 
نعمت‌زاده تغییر وزن داده و او هم در این 
وزن مبارزه کرد تا شاهد چنین اتفاقاتی 
باشیم؟ همه این موضوعات سؤال‌هایی 
است که کادرفنی و مسئولان فدراسیون باید 
جوابگو باشند و هرچه سریع‌تر این بساط 
را جمع کنند تا آبروی ورزش زنان ایران با 
چنین مسائل پیش پاافتاده‌ای بیشتر از این 

خدشه‌دار نشود.

تغییر وزن 
و رقابت 

ورزشکاران در 
یک وزن مشابه 
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 آلما حسینی: 

از حالا برای مدال جهانی 
جوانان باید تلاش کنم

سیده آلما حسینی دختر وزنه‌بردار ایران پس از 
کسب مدال نقره و برنز قهرمانی نوجوانان جهان 
در حالی که آخرین سال و فرصت حضورش در 
رده سنی نوجوانان بود در این خصوص معتقد 
است: »متأسفم که نتوانستم وزنه‌های تمرینی‌ام 
را بزنم چون در آن صورت رنگ مدال‌های 
جهانی‌ام بهتر می‌شد. پشت صحنه خیلی 
خوب بودم. اما روی صحنه مسابقات مقداری 
استرس داشتم و نتوانستم وزنه‌های خودم را 
بزنم. جهانی پرو آخرین فرصت حضورم در رده 
سنی نوجوانان بود و از سال آینده در رده سنی 
جوانان به‌دنبال مدال جهانی خواهم بود. 
رکوردهایم را بالا می‌آورم تا در رده جوانان هم 

مدال جهانی به‌دست بیاورم.«

رضاعباسپور
روزنامه‌نگار

لیست سیاه رضایی برای جوانگرایی در تیم ملی پاراوالیبال

صالحی، بیگدلی و علیپوریان کنار می‌روند؟  
اولین اردوی تیم ملی پاراوالیبال مردان 
بعد از گذشت ۷ماه از پارالمپیک پاریس 
با حضور ۱۵ورزشکار از ۲۳اردیبهشت در 
مشهد مقدس برگزار می‌شود. این اردو 
ــامی  ــوز اس ــه هن ــود ک ــاز می‌ش ــی آغ در حال
ــی  ــم مل ــه اردوی تی ــده ب ــوت ش ــرات دع نف
منتشر نشده که این موضوع می‌تواند 
در نوع خودش جالب توجه باشد. 
این اردو برای ساخت یک تیم جدید 
لس‌آنجلس   2028 پارالمپیک  برای 
که  است  تشکیل می‌شود و طبیعی 
برخی از نفرات پا به سن گذاشته تیم 
ــد و نفرات جوان بیایند.  ــار برون ــد کن بای
ــر از  تصمیمی درست که شاید هم زودت
ــا این‌حال  ــد اتخاذ می‌شد اما ب اینها بای
گاهی این تصمیمات از سوی قهرمانان 
مورد قبول نیست و جدایی از تیمی 
که سال‌ها با آن افتخار‌آفرینی کردند، 

اصاً آسان نیست.تیم ملی پاراوالیبال 
ایران در پارالمپیک پاریس چهار بازیکن 
ــت  ــال داش ــل س ــالای چه ــال و ب ــل س چه
که حالا این تعداد به عدد چهار یا 
به همین دلیل  پنج رسیده است. 
کادرفنی تیم ملی پاراوالیبال و همچنین 
فدراسیون جانبازان و توان‌یابان تصمیم 
از  یکی  در  را  جوانگرایی  که  گرفتند 
مهم‌ترین تیم‌های خود انجام بدهند و 
تیم پاراوالیبال که مهم‌ترین و بهترین 
قهرمانی‌ها را به دست آورده در صدر 

ــت. ــه اس ــرار گرفت ــی ق ــت جوانگرای لیس
تیم پاراوالیبال ایران در المپیک پاریس 
که فقط سه  کرد  در حالی شرکت 
بازیکن از 12بازیکن این تیم زیر 30سال 
سن داشتند. چهار بازیکن هم بین 30 
تا 40سال بودند و پنج بازیکن هم 40 و 

ــد. ــال بودن ــالای 40س ب

لیست نفرات دعوت شده به اولین 
اردوی تیم ملی منتشر نشده اما به 
نظر نفرات بالای چهل سال در بین 
تیم کنار  از  باید  نفراتی هستند که 
گذاشته شوند که همین می‌تواند یک 
تغییر جدی در تیم به وجود بیاورد 
کنار  تیم  از  را  مطرحی  چهره‌های  و 
تیم  لیبرو  صالحی  رمضان  بگذارد. 
بدون شک یکی از افرادی است که 
می‌تواند در این لیست قرار بگیرد. 
قبل از بازی‌های پارالمپیک پاریس هم 
نام او در لیست سیاه قرار گرفته بود اما 
ــازی و اهمیتی  توانایی فوق‌العاده او در ب
ــاره  ــا دوب که حضورش دارد، باعث شد ت
به تیم دعوت شود اما حالا او 47 سال 
دارد و اگر قرار باشد که حضورش در 
تیم ملی ادامه‌دار باشد، در پارالمپیک 

می‌شود. 50ساله  لس‌آنجلس 

مجید لشکری با 46سال سن خودش 
ــت  ــی اس ــرد و طبیع ــی ک ــم خداحافظ از تی
ــاً  ــر قطع ــج نف ــا پن ــار ی ــن چه ــی از ای ــه یک ک
او خواهد بود. عیسی زیراهی هم با 
46سال سن در بین نفراتی است که 
خط  لیست  از  نامش  باید  احتمالاً 
با کنار  تا اینجا کنار آمدن  بخورد. 
گذاشتن این سه نفر خیلی سخت 
نبود. البته رمضان صالحی همین الان 
هم جایگزین ندارد و هادی رضایی 
دچار مشکلات زیادی می‌شود اما برای 
پیدا کردن نفرات چهارم و پنجم لیست 
خط‌خورده‌ها کار کمی سخت خواهد 
بود. صادق بیگدلی یکی از بهترین 
نفرات تیم است که حالا 41سال سن 
پارالمپیک  دارد و سه سال دیگر در 
44ساله می‌شود و طبیعی  پاریس او 
است که او در لیست جوانگرایی باشد 

اما واقعاً کنار گذاشتن این مهره کلیدی 
به این آسانی است؟ در بین 40 ساله‌ها 
 40 هم داود علیپوریان قرار دارد که 
ساله است و در لسن آنجلس 43 ساله 
می‌شود. او بهترین بازیکن تیم ملی 
بوده در تمام دوره‌ها بوده و خداحافظی 
با او چندان جالب توجه نخواهد بود.
نظر  مد  اگر  پایین هم  به  از چهل 
کادرفنی باشد که کسی را بخواهد از 
ــا دو ستاره خود را  لیست کنار بگذارد ت
حفظ کند به مرتضی مهرزاد می‌رسد که 
ــور  ــم علیپ ــا میث ــن دارد ی ــال س الان 38 س
36ساله و مهدی بابادی 34ساله اما 
نام هر یک از این افراد واقعاً با یک تیم 
ــی  ــادی رضای ــر ه ــه نظ ــد و ب ــری می‌کن براب
یکی از سخت‌ترین روزهای خود را در 
تیم ملی سپری می‌کند. عبور از نام 

ــت. ــان نیس ــاً آس ــراد اص ــن اف ای

 دشت 2 مدال جهانی از 3 حرکت صحیح
آلما حسینی در یکضرب حرکات اول و سوم خود یعنی وزنه‌های 86 و 97 کیلوگرم را انداخت تا در حرکت 
دوم یکضرب با مهار وزنه 86 کیلوگرم چهارم شود. یک وزنه بردار در گروه B زودتر رکورد 86کیلوگرم را ثبت 
کرده بود و مدال برنز به او رسید. حسینی با شروع حرکات دوضرب، پس از مهار وزنه‌های 108 و 111کیلوگرم، 
مدال نقره دوضرب و برنز مجموع خود را تثبیت کرد. اما در حرکت سوم از مهار وزنه 116کیلوگرم عاجز 
ماند تا در مجموع با ثبت تنها 3حرکت صحیح از مجموع 6حرکت یکضرب و دوضربش، با ۱۹۷کیلوگرم 
مجموع به کار خود خاتمه داده و روی سکوی سومی دنیا بایستد. انکیلیدا از آلبانی با مجموع ۲۱۳کیلوگرم 

از گروه B مقتدرانه صاحب ۳مدال طلای این دسته وزنی شد.


